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Tak jak obiecaliśmy, nadal rozmawiamy o wyzwaniach klimatycznych 

– Uważam, że gdybyśmy z tą samą siłą i determinacją postawili na przedsiębiorczość w ekologii, co w
gospodarce, to dawno już uratowalibyśmy naszą planetę, przyrodę i przyszłość ludzkości – powiedział
Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, który dziś otworzył  drugie spotkanie
w cyklu „Wielkopolskie rozmowy o klimacie”.

W środę 9 grudnia odbyła się konferencja pt. „Wyzwania klimatyczne w podejściu UE, Polski i
województwa wielkopolskiego. Ramy formalne i prawne”. Spotkanie, które z przyczyn epidemicznych
odbyło się w formule online, przyciągnęło prawie 400 widzów. Zapoznali się oni z kilkoma prezentacjami 
praktyków, zajmujących się klimatem. I tak dr hab. inż. Izabela Sówka prof. PW z Wydziału Inżynierii
Środowiska Politechniki Wrocławskiej, V-ce Przewodnicząca Państwowej Rady Ochrony Środowiska
przedstawiła „Deklaracje i zobowiązania Polski – 
w krajowych dokumentach strategicznych”. Prof. dr hab. inż. Radosław Juszczak z Wydziału Inżynierii
Środowiska i Inżynierii Mechanicznej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zaprezentował  „Diagnozy
naukowe oraz dokumenty globalne i europejskie”. Kolejne tematy przygotowali pracownicy
Departamentu Zarządzania Środowiskiem i Klimatu UMWW w Poznaniu:  Agnieszka Lewicka, Zastępca
Dyrektor omówiła „Regionalne dokumenty strategiczne Województwa Wielkopolskiego a aspekty
klimatyczne”, prawnik Karolina Janus – „Europejski Zielony Ład i „Gotowi na 55”: osiągnięcie unijnego
celu klimatycznego na 2030 r. w drodze do neutralności klimatycznej”, natomiast Rafał Maciejewski,
prawnik, Naczelnik Wydziału – „Polskie prawodawstwo klimatyczne. Ujęcie ogólne”.
Kolejne konferencje maja odbyć się w przyszłym roku: w lutym  trzecia konferencja dedykowana
„Działaniom adaptacyjnym i przeciwdziałaniom skutkom zmian klimatu”, a czwarta – w maju pt. „Jak
sprostać wyzwaniom służącym ochronie klimatu? Możliwości finansowania i dobre praktyki”.  
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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